
Uchwała Nr XI/126/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 czerwca 2007 r. 
 
 
 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1  
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z 
późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Postanawia się zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Krakowie pożyczkę długoterminową w kwocie 541 563,- zł (słownie: pięćset 
czterdzieści jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt trzy złote) z przeznaczeniem na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 7, ul. Grota 
Roweckiego 15”. 
 

§ 2 
 
Spłata zaciągniętej pożyczki nastąpi z dochodów własnych Miasta w latach: 
2008 – 135 963,- zł 
2009 – 135 200,- zł 
2010 – 135 200,- zł 
2011 – 135 200,- zł 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Jerzy Wituszyński  

 


	Rady Miasta Nowego Sącza 

